
1 

 

Ajánlattételi felhívás 
 

Ajánlattételi felhívás 
 

I. szakasz: Ajánlatkérő 
 

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt) 
 

Hivatalos név: Kunszentmárton Város 

Önkormányzata 

Nemzeti azonosító szám: EKRSZ_22667515 

Postai cím: Köztársaság tér 1 (hrsz.:2039) 

Város: 

Kunszentmárton 

NUTS-kód: HU322 Postai irányítószám: 

5440 

Ország: 

Magyarország 

Egyéb cím adatok:  

Kapcsolattartó személy: Wenner-Várkonyi Attila 

E-mail: 

polgarmester@kunszph.hu  

Telefon: +3656560524 Fax: +3656461158 

Internetcímek:  

Ajánlatkérő általános címe: (URL) http://www.kunszentmarton.hu/ 

Felhasználói oldal címe: (URL)  

Lebonyolító szerv(ek) adatai 

Hivatalos név: ANPAST Europroject Kft. Nemzeti azonosító szám: … 

Postai cím: Ferenciek tere 2., II. em. 13. 

Város: Budapest NUTS-kód: HU101 Postai irányítószám: 

1053 

Ország: 

Magyarország 

Egyéb cím adatok:  

Kapcsolattartó személy: dr. Paksi Gábor 

E-mail: anpast@anpast.hu  Telefon: +36 16961627 Fax: +36 16961628 

Internetcímek:  

Ajánlatkérő általános címe: (URL) http://www.kunszentmarton.hu/ 

Felhasználói oldal címe: (URL)  

 

mailto:polgarmester@kunszph.hu
http://www.kunszentmarton.hu/
mailto:anpast@anpast.hu
http://www.kunszentmarton.hu/


2 

 

I.2) Közös közbeszerzés 

 

A szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg. ☐igen ☒nem 

Több ország részvételével megvalósuló közös közbeszerzés. ☐igen ☒nem 

A szerződést központi beszerző szerv ítéli oda. ☐igen ☒nem 

 

I.3) Az ajánlatkérő típusa 

 

Ajánlatkérő típusa: ☐Közjogi szervezet 

☐Központi szintű 

☐Közszolgáztató 

☒Regionális/helyi szintű 

☐Támogatott szervezet [Kbt. 5. § (2)-(3) 

bek.] 

☐Egyéb: 

 

I.4) Fő tevékenység (klasszikus ajánlatkérők esetében) 

 

Fő tevékenység: ☒Általános közszolgáltatások 

☐Egészségügy 

☐Egyéb tevékenység 

☐Gazdasági és pénzügyek 

☐Honvédelem 

☐Környezetvédelem 

☐Közrend és biztonság 

☐Lakásszolgáltatás és rekreáció 

☐Oktatás 

☐Szabadidő, kultúra és vallás 

☐Szociális védelem 

Egyéb tevékenység:  

 

II. szakasz: Tárgy 
 

II.1) Meghatározás 

 



3 

 

II.1.1) A szerződés típusa: ☐Árubeszerzés 

☐Szolgáltatás megrendelés 

☒Építési beruházás 

II.1.2) Fő CPV kód:  

45000000-7 Építési munkák 

II.1.3) A szerződés tárgya:  

Turisztikai fejlesztés Kunszentmártonon a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00010 sz. projekt 

keretében 

II.1.4) A közbeszerzés mennyisége: [max. 1000 karakter] 

A projekt célja turisztikai fejlesztés végrehajtása Kunszentmártonon, melynek keretében a 

Helytörténeti Múzeum új látogatóközpontjának megépítése, valamint szabad strand 

kialakítása történik. 

(építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellegének megfelelően) 

II.1.5) A szerződés időtartama, vagy a teljesítés határideje: 

Időtartam hónapban:  vagy napban:  vagy a teljesítés határideje: 

2020.11.30. 

II.1.6) A teljesítés helye: [max 200 karakter] 

1. rész: 

5440 Kunszentmárton, Kerületiház u. 6. hrsz.: 4. 

5440 Kunszentmárton, Kerületiház u. 4. hrsz.: 3. 

5440 Kunszentmárton, Kerületiház u. 8. hrsz.: 5. 

2. rész: 

5440 Kunszentmárton, hrsz.: 0367 

II.1.7) Részekre bontás: 

Részajánlat tételre lehetőség van ☐igen 

☐nem 

Ajánlatok benyújtható ☒valamennyi részre 

☐legfeljebb a következő számú részre nyújthatók be: 

☐csak egy részre nyújthatók be 

 

II.2) A közbeszerzés ismertetése 

 

II.2.1) Rész száma, elnevezése: 1. rész: Látogatóközpont építése 



4 

 

II.2.2) További CPV kód(ok): 

Fő CPV-kód: 45000000-7 Építési munkák 

II.2.3) A teljesítés helye: 

NUTS-kód: HU322 

A teljesítés helye: [max. 200 karakter] 5440 Kunszentmárton, Kerületiház u. 6. hrsz.: 4. 

5440 Kunszentmárton, Kerületiház u. 4. hrsz.: 3. 

5440 Kunszentmárton, Kerületiház u. 8. hrsz.: 5. 

II.2.4) A közbeszerzés mennyisége: [max. 4000 karakter] 

Építési beruházás (322/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 14. § (1) bek. a) pont) 

Munkanem Mennyiség 

Zsaluzás 923 m2 

Földkiemelés 1356 m3 

Vakolási munkák 1216 m2 

Festési munkák 1250 m2 

Hő és hangszigetelés 565 m2 

Térburkolat 407 m2 

Továbbiak a műszaki leírásban. 

II.2.5) Értékelési szempontok: 

Az alábbiakban megadott szempontok: ☒igen 

☐nem 

Minőségi kritérium: ☒igen 

☐nem 

Megnevezés  Súlyszám Jelentőség 

2. A teljesítésbe bevont szakember 

magasépítési szakmai tapasztalata (hónap, 

min. 0 hónap, max. 24 hónap) 

10  

3. A kötelezően előírt 12 hónap jótálláson 

felül vállalt jótállás időtartama (hónap, min. 

0 hónap, max. 24 hónap) 

20  



5 

 

Költség kritérium: ☐igen 

☒nem 

Ár kritérium: ☒igen 

☐nem 

Megnevezés Súlyszám Jelentőség 

1. Nettó ajánlati ár (Ft) 70  

II.2.6) Becsült érték: 

Érték áfa nélkül:  Pénznem:  

(keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer esetén ennek a résznek a 

keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer teljes időtartamára vonatkozó becsült 

összértéke) 

II.2.7) A szerződés, keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer időtartama: 

Időtartam hónapban:  

Napokban kifejezett időtartam:  

Kezdés dátuma – Befejezés dátuma: 2019. augusztus 21.-2020. november 30.  

A szerződés meghosszabbítható ☐igen 

☒nem 

II.2.8) Az ajánlattételre vagy részvételre felhívandó gazdasági szereplők számának 

korlátozására vonatkozó információ (nyílt eljárás kivételével) 

A gazdasági szereplők tervezett száma 

(keretszám): 

 

Tervezett minimum:  

Maximális szám:  

A jelentkezők számának korlátozására vonatkozó objektív szempontok: [max 4000 karakter] 

II.2.9) Változatokra (alternatív ajánlatokra) vonatkozó információk 

Elfogadhatók változatok (alternatív ajánlatok) ☐igen 

☒nem 

II.2.10) Opciókra vonatkozó információ 



6 

 

Opciók: ☐igen 

☒nem 

II.2.11) Információ az elektronikus katalógusról 

Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, 

vagy azoknak elektronikus katalógust kell tartalmazniuk 
☐igen 

☒nem 

II.2.12) Európai uniós alapokra vonatkozó információ 

A közbeszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel 

és/vagy programmal kapcsolatos 
☒igen 

☐nem 

Projekt száma vagy hivatkozási száma: TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00010 

II.2.13) További információ: [max. 400 karakter] 

A II.1.1) pont szerinti szerződés kivitelezési szerződés, melynek tárgya: Turisztikai fejlesztés 

Kunszentmártonon a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00010 projekt keretében – 1. rész: 

Látogatóközpont építése. 

II.2.7. A kezdési időpont a szerződéskötés tervezett időpontja, ami az eljárás lefolytatásának 

függvényében változhat, de ez a teljesítési határidőt (2020.11.30.) nem befolyásolja, erre való 

hivatkozással a nyertes ajánlattevő nem kezdeményezheti a teljesítési határidő módosítását. 

 

II.2) A közbeszerzés ismertetése 

 

II.2.1) Rész száma, elnevezése: 2. rész: Szabad strand kialakítása 

II.2.2) További CPV kód(ok): 

Fő CPV-kód: 45000000-7 Építési munkák 

II.2.3) A teljesítés helye: 

NUTS-kód: HU322 

A teljesítés helye: [max. 200 karakter] 5440 Kunszentmárton hrsz.: 0367 

II.2.4) A közbeszerzés mennyisége: [max. 4000 karakter] 

Építési beruházás (322/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 14. § (1) bek. a) pont) 

Munkanem Mennyiség 

Földmunka 1662 m3 

Térburkolat 641 m2 

Továbbiak a műszaki leírásban. 



7 

 

II.2.5) Értékelési szempontok: 

Az alábbiakban megadott szempontok: ☒igen 

☐nem 

Minőségi kritérium: ☒igen 

☐nem 

Megnevezés Ua. mint az 1. résznél Súlyszám Jelentőség 

2. A teljesítésbe bevont szakember 

mélyépítési szakmai tapasztalata (hónap, 

min. 0 hónap, max. 24 hónap) 

10  

3. A kötelezően előírt 12 hónap jótálláson 

felül vállalt jótállás időtartama (hónap, min. 

0 hónap, max. 24 hónap)  

20  

Költség kritérium: ☐igen 

☒nem 

Ár kritérium: ☒igen 

☐nem 

Megnevezés Súlyszám Jelentőség 

1. Nettó ajánlati ár (Ft) 70  

II.2.6) Becsült érték: 

Érték áfa nélkül:  Pénznem:  

(keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer esetén ennek a résznek a 

keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer teljes időtartamára vonatkozó becsült 

összértéke) 

II.2.7) A szerződés, keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer időtartama: 

Időtartam hónapban:  

Napokban kifejezett időtartam:  

Kezdés dátuma – Befejezés dátuma: 2019. augusztus 21.-2020.november 30.  

A szerződés meghosszabbítható ☐igen 

☒nem 

II.2.8) Az ajánlattételre vagy részvételre felhívandó gazdasági szereplők számának 



8 

 

korlátozására vonatkozó információ (nyílt eljárás kivételével) 

A gazdasági szereplők tervezett száma 

(keretszám): 

 

Tervezett minimum:  

Maximális szám:  

A jelentkezők számának korlátozására vonatkozó objektív szempontok: [max 4000 karakter] 

II.2.9) Változatokra (alternatív ajánlatokra) vonatkozó információk 

Elfogadhatók változatok (alternatív ajánlatok) ☐igen 

☒nem 

II.2.10) Opciókra vonatkozó információ 

Opciók: ☐igen 

☒nem 

II.2.11) Információ az elektronikus katalógusról 

Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, 

vagy azoknak elektronikus katalógust kell tartalmazniuk 
☐igen 

☒nem 

II.2.12) Európai uniós alapokra vonatkozó információ 

A közbeszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel 

és/vagy programmal kapcsolatos 
☒igen 

☐nem 

Projekt száma vagy hivatkozási száma: TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00010 

II.2.13) További információ: [max. 400 karakter] 

A II.1.1) pont szerinti szerződés kivitelezési szerződés, melynek tárgya: Turisztikai fejlesztés 

Kunszentmártonon a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00010 projekt keretében – 2. rész: Szabad 

strand kialakítása. 

 

II.2.7. A kezdési időpont a szerződéskötés tervezett időpontja, ami az eljárás lefolytatásának 

függvényében változhat, de ez a teljesítési határidőt (2020.11.30.) nem befolyásolja, erre való 

hivatkozással a nyertes ajánlattevő nem kezdeményezheti a teljesítési határidő módosítását. 

 

III. szakasz: Jogi, gazdasági, pénzügyi és műszaki információk 
 

III.1) Részvételi feltételek 

 

III.1.1) Kizáró okok és a szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság 



9 

 

Kizáró okok felsorolása: [max. 4000 karakter] 

Valamennyi rész esetén: 

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt az alkalmasság 

igazolásában olyan gazdasági szereplő, aki a Kbt. 62. § (1) bek. g)-k), m) és q) pontja szerinti 

kizáró okok bármelyikének hatálya alatt áll. 

 

Ajánlatkérőnek ki kell zárnia az eljárásból azt az ajánlattevőt, alvállalkozót, aki részéről a 

kizáró ok az eljárás során következett be [Kbt. 74. § (1) bek. b) pont]. 

 

A kizáró okok vonatkozásában ajánlatkérő felhívja a figyelmet az öntisztázás [Kbt. 64. §] 

lehetőségére. 

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása: [max. 4000 karakter] 

Valamennyi rész esetén: 

Az ajánlattevőnek ajánlatában egyszerű nyilatkozatot kell benyújtania arról, hogy nem 

tartozik a felhívásban előírt kizáró okok hatálya alá, valamint a Kbt. 62. § (1) bek. k) pont kb) 

pontját nyilatkozatával kell igazolnia. Az ajánlatkérő elfogadja, ha az ajánlattevő a 321/2015. 

(X. 30.) Kr. 7. § szerinti - korábbi közbeszerzési eljárásban felhasznált - egységes európai 

közbeszerzési dokumentumot nyújt be, feltéve, hogy az abban foglalt információk 

megfelelnek a valóságnak, és tartalmazzák az ajánlatkérő által a kizáró okok és az 

alkalmasság igazolása tekintetében megkövetelt információkat. Az egységes európai 

közbeszerzési dokumentumban foglalt információk valóságtartalmáért az ajánlattevő felel 

[321/2015. (X. 30.) Kr. 17. § (1) bek.].  

 

Az alvállalkozó és adott esetben az alkalmasság igazolásában résztvevő más szervezet 

vonatkozásában az ajánlattevőnek nyilatkozatot kell benyújtania arról, hogy az érintett 

gazdasági szereplők vonatkozásában nem állnak fenn az eljárásban előírt kizáró okok 

[321/2015. (X. 30.) Kr. 17. § (2) bek.].  

 

Ajánlattevőnek nyilatkoznia kell arra vonatkozóan, hogy nem vesz igénybe a szerződés 

teljesítéséhez az eljárásban előírt kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót. A nyilatkozatot 

abban az esetben is be kell nyújtani, ha az ajánlatkérő az eljárásban nem írta elő a már ismert 

alvállalkozók megnevezését [Kbt. 67. § (4) bek.].  

 

A kizáró okok hiányára vonatkozó egyszerű nyilatkozat [321/2015. (X. 30.) Kr. 17. § (1)-(2) 

bek.] vonatkozásában ajánlatkérő felhívja a figyelmet a 321/2015. (X. 30.) Kr. 14. §-ában 

foglaltakra. 

 

Folyamatban lévő változásbejegyzési eljárás esetében az ajánlattevő az ajánlathoz köteles 

csatolni a cégbírósághoz benyújtott változásbejegyzési kérelmet és az annak érkezéséről a 

cégbíróság által megküldött igazolást. Változásbejegyzési eljárás hiányában a nemleges 

tartalmú nyilatkozat csatolása szükséges [321/2015. (X. 30.) Kr. 13. §].  

 

A kizáró okokra és az alkalmassági követelményekre vonatkozóan a közbeszerzés 

megkezdését megelőzően kiállított igazolások is benyújthatóak (felhasználhatóak) 

mindaddig, ameddig az igazolásokban foglalt tény, illetve adat tartalma valós. Az ajánlatkérő 

– ellenkező bizonyításig – az adat valóságtartalmát az ajánlattevő erre vonatkozó külön 

nyilatkozata nélkül vélelmezi [321/2015. (X. 30.) Kr. 1. § (7) bek.]. 

 



10 

 

Kérjük, hogy amennyiben a kizáró okok fenn nem állása igazolásának körében a gazdasági 

szereplő az Ajánlatkérő korábbi közbeszerzési eljárásában az EKR-ben elektronikus úton 

már benyújtott igazolást, a jelen eljárásban előírt, kizáró okok igazolására vonatkozó 

nyilatkozatainak benyújtását mellőzze, és csak arról nyilatkozzon, hogy mely korábbi 

eljárásban benyújtott igazolást kéri figyelembe venni a bírálat során! Ajánlatkérő meg fogja 

vizsgálni, hogy a korábban benyújtott igazolás megfelel-e a jelen közbeszerzési eljárásban 

benyújtandó igazolásra irányadó tartalmi követelményeknek, függetlenül attól, hogy a 

korábbi igazolás adott esetben megjelöli, hogy azt mely közbeszerzési eljárásban való 

felhasználás céljára állították ki. 

Szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság előírása [Kbt. 65. § (1) bekezdés c) 

pont]: [max. 4000 karakter] 

Szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmassági igazolása: [max. 4000 karakter] 

III.1.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság 

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása: [max. 4000 karakter]  

Az alkalmassági minimumkövetelmények: [max. 4000 karakter] 

III.1.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság: 

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása: [max. 4000 karakter]  

Az alkalmassági minimumkövetelmények: [max. 4000 karakter] 

Ha alkalmassági minimumkövetelmény nem kerül meghatározásra, ennek indokolása [max. 

4000 karakter] 

Ajánlatkérő a Kbt. 115. § (2) bekezdése alapján nem ír elő alkalmassági követelményt. 

III.1.4) A szerződés biztosítékai: [max. 1000 karakter] 

Valamennyi rész esetén: 

Késedelmi kötbér: A késedelem minden naptári napjára a nettó vállalkozási díj 0,5. %-a. 

Maximuma: a nettó vállalkozási díj 15%-a. Kötbérterhes határidő a véghatáridő. 

Meghiúsulási kötbér: A nettó vállalkozási díj 15 %-a, ha olyan okból, amelyért a 

Vállalkozó felelős, a szerződés meghiúsul. 

Jótállás: 12 hónap + … hónap (a nyertes ajánlattevő ajánlata szerint). Amennyiben a 

teljesítés tárgya tekintetében irányadó jogszabályok (így különösen a 181/2003. (XI. 5.) 

Korm. rendelet) a jótállás időtartamát ettől eltérően szabályozzák, akkor a teljesítés érintett 

részei/elemei tekintetében a vonatkozó jogszabályok előírásai tekintendők irányadónak. A 

jótállás kezdő időpontja a sikeres  műszaki átadás-átvétel napja.  

Jótállási biztosíték: a nettó vállalkozási díj 5-%-a (Kbt. 134. § (3) bek.).   

III.1.5) Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei és/vagy hivatkozás a vonatkozó 

jogszabályi rendelkezésekre: [max. 1000 karakter] 

Valamennyi rész esetén: 

Kbt. 135. § (1)-(2) 



11 

 

Kbt. 135. § (5) 

Kbt. 135. § (6) 

Kbt. 135. § (8) 

272/2014. (XI. 5.) Kr. 

Ptk. 6:130. § (1)-(2) bek. (ha alvállalkozó igénybevételére nem kerül sor) 

322/2015. (X. 30.) Kr. 32/A.-32/B. § (alvállalkozó igénybevétele esetén) 

322/2015. (X. 30.) Kr. 31. § 

322/2015. (X. 30.) Kr. 32. § (1)-(2) 

322/2015. (X. 30.) Kr. 32. § (4), (5), (6) 

2007. évi CXXVII. törvény (ÁFA tv.) 142. § (1) bek. b) 

2011. évi CXCV. törvény 

368/2011. (XII. 31.) Kr. 

Finanszírozás: utófinanszírozás 

Támogatási intenzitás: 100,000000% 

Az ajánlattétel, a kifizetés és az elszámolás pénzneme a forint (HUF). 

A szerződés átalánydíjas. 

Előleg: 30%. Levonás: utolsó részszámlából és végszámlából. 

Számlázás: 3 részszámla, 1 végszámla, 25%-onként. 

Tartalékkeret nincs. 

Előteljesítés elfogadott. 

Továbbiak a szerződéstervezetben. 

 

IV. szakasz: Eljárás 
 

IV.1) Meghatározás 

 

IV.1.1) Az eljárás fajtája 

Nyílt eljárás ☒igen ☐nem 

Gyorsított eljárás ☐igen ☐nem 

Indokolás: [max. 1000 karakter] 

Meghívásos eljárás ☐igen ☐nem 

Gyorsított eljárás ☐igen ☐nem 

Indokolás: [max. 1000 karakter] 



12 

 

Tárgyalásos eljárás ☐igen ☐nem 

Gyorsított eljárás ☐igen ☐nem 

Indokolás: [max. 1000 karakter] 

Versenypárbeszéd ☐igen ☐nem 

Innovációs partnerség ☐igen ☐nem 

IV.1.2) Keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó 

információk 

A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul ☐igen ☒nem 

Keretmegállapodás egy ajánlattevővel ☐igen ☒nem 

Keretmegállapodás több ajánlattevővel ☐igen ☒nem 

A keretmegállapodás résztvevőinek tervezett maximális létszáma: 

A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer létrehozására irányul ☐igen ☒nem 

A dinamikus beszerzési rendszert további beszerzők is alkalmazhatják ☐igen ☒nem 

Keretmegállapodás esetében – a négy évet meghaladó időtartam indokolása: 

IV.1.3) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk 

Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni ☐igen ☒nem 

 

IV.2. Adminisztratív információk 

 

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel 

Hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben:  

IV.2.2) Ajánlattételi határidő 

Dátum, helyi idő:  2019/07/26 10:00 óra/perc 

IV.2.3) Azok a nyelvek, amelyeken az ajánlatok benyújthatók: HU 

IV.2.4) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: (ajánlati felhívás esetében) 

Ajánlati kötöttség végső dátuma:  

vagy az időtartam hónapban:  vagy napban: 60 

(az ajánlattételi határidő lejártától számítva) 



13 

 

IV.2.5) Az ajánlatok felbontásának feltételei 

Dátum, helyi idő:  2019/07/26 12:00 óra/perc 

 

V. Kiegészítő információk 
 

V.1) Az ajánlati biztosíték 

Az eljárásban való részvétel ajánlati biztosíték adásához kötött: ☐igen ☒nem 

Az ajánlati biztosíték mértéke:  

A befizetés helye:  

vagy az ajánlatkérő fizetési számlaszáma:  

Az ajánlati biztosíték befizetése (teljesítése) igazolásának módja:  

V.2) További információk: [max. 4000 karakter] 

Valamennyi rész esetén: 

1. Az eljárás fajtája a Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás. 

2. Közbeszerzési dokumentumok elérhetősége (Kbt. 39. § (1) bek.): www.ekr.gov.hu 

EKR szám: EKR000516732019 

3. Az ajánlat benyújtásának címe: www.ekr.gov.hu, a benyújtás módja: elektronikus. 

4. Az ajánlatok felbontásának ideje: Az ajánlatokat tartalmazó iratok felbontását az 

EKR az ajánlattételi határidő lejártát követően, kettő órával később kezdi meg. A Kbt. 

68. § (4)-(5) bekezdése szerinti adatokat az EKR a bontás időpontjától kezdve 

azonnal elektronikusan - azzal a tartalommal, ahogyan azok az ajánlatban szerepelnek 

- az ajánlattevők részére elérhetővé teszi. 

5. Ajánlatkérő nem tart helyszíni bejárást illetve konzultációt. 

6. Felelősségbiztosítás: A 322/2015. (X. 30.) Kr. 26. §-a alapján ajánlatkérő előírja, 

hogy a nyertes ajánlattevő(k)nek a szerződéskötés időpontjára teljes körű az 1. rész 

esetén 20 millió HUF/év és 10 millió HUF/káresemény, a 2. rész esetén 5 millió 

HUF/év és 2,5 millió HUF/káresemény  limitű építési-szerelési 

felelősségbiztosítást kell kötnie (vagy meglévő felelősségbiztosítását kiterjesztenie) a 

szerződés teljes időtartamára. A felelősségbiztosítással kapcsolatos részletes 

követelményeket a Dokumentáció részét képező Szerződéstervezet tartalmazza. 

Abban az esetben, amennyiben a nyertes ajánlattevő a szerződéskötés időpontjáig 

nem rendelkezik az előírt felelősségbiztosítással, azt ajánlatkérő az ajánlattól való 

visszalépésként értékeli, amely esetben ajánlatkérő a következő legkedvezőbb 

ajánlatot tevővel köthet szerződést. 

7. Ajánlatkérő a Kbt. 75. § (6) bekezdése alapján tájékoztatja az érdeklődő gazdasági 

szereplőket, hogy alkalmazza a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontját. 

8. Ajánlatkérő a Kbt. 81. § (4)-(5) bekezdését alkalmazza. 

9. A felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó neve: dr. Paksi Gábor 

lajstromszáma: 00062, levelezési címe: ANPAST Europroject Kft., 1053 Budapest, 

Ferenciek tere 2., II. em. 13., e-mail cím: anpast@anpast.hu 

10. Az ajánlatok értékelési szempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során 

http://www.ekr.gov.hu/
http://www.ekr.gov.hu/
mailto:anpast@anpast.hu


14 

 

adható pontszám alsó és felső határa: 0-100. 

11. Az értékelés módszere: 1. Nettó ajánlati ár (Ft): fordított arányosítás, 2. A teljesítésbe 

bevont szakember magasépítési szakmai tapasztalata (hónap, min. 0 hónap, max. 24 

hónap), 2. A teljesítésbe bevont szakember mélyépítési szakmai tapasztalata (hónap, 

min. 0 hónap, max. 24 hónap): egyenes arányosítás, 3. A kötelezően előírt 12 hónap 

jótálláson felül vállalt jótállás időtartama (hónap, min. 0 hónap, max. 24 hónap): 

egyenes arányosítás. 

12. A szerződés teljesítésével kapcsolatos feltételek: 

A szerződés teljesítése során Vállalkozónak rendelkeznie kell az következő 

szakemberekkel: 1. rész: a 266/2013. (VII. 11.) Korm. rendelet szerinti építési 

szakterület MV-É, MV-ÉG és MV-ÉV vagy azzal egyenértékű, vagy magasabb 

képesítési minimum követelményt tartalmazó jogosultságú felelős műszaki vezetővel. 

2. rész: a 266/2013. (VII. 11.) Korm. rendelet szerinti építési szakterület MV-VZ 

vagy azzal egyenértékű, vagy magasabb képesítési minimum követelményt 

tartalmazó jogosultságú felelős műszaki vezetővel. 

13. Kbt. 35. § (8)-(9): Az Ajánlatkérő nem követeli meg, és nem teszi lehetővé a nyertes 

ajánlattevő(k) által gazdálkodó szervezet (projekttársaság) létrehozását. 

V.3. Az ajánlattételi felhívás megküldésének dátuma: 2019/07/11 

 


